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فيپای مختصر وضعيت فهرست نويسی 

حيدری، آريان، 1363 شناسه افزوده  

عزيزی، سعيد 1354 شناسه افزوده  

منصوری، ميلاد 1368 شناسه افزوده  

8949881 شماره کتابشناسی ملی 

فيپا اطلاعات رکورد کتابشناسی 

كلية حقوق اين اثر برای ناشر محفوظ است و هيچ شخص حقيقی يا 

حقوقی حق چاپ و برداشت تمام يا قسمتی از اثر را به صورت چاپ، 

فتوكپی، جزوه و حتی دست نويس ندارد و متخلفين به موجب بند 5 

از مادة 2 قانون حمايت از ناشرين تحت پيگرد قانونی قرار می گيرند.



 

از هر 4 کوهنوردی که در 100 سال اخیر برای فتح قلةّ K2 این پیچیده ترین ، فنی ترین و سخت ترین قلةّ زمین - به سمتش 

رفته  اند، یک نفر جان باخته  است!!! ولی همچنان فتح این قلهّ و این چکاد رفیع، رویای بسیاری است ...

اگر این سرسختی و جاه طلبی بشر نبود، همچنان هنوز در غار زندگی می کردیم و بزرگترین دستاورمان شاید همان جای دستی 

بود که از خود بر بدنة غارها به جا می گذاشتیم! امّا بشر با جان سختی فراوان به هر رویایی که در سر می پرورانده، رسیده است... 

اگر به داستان کوهنوردانی که موفق به فتح K2 شده اند خوب دقت کنید به یک نکته شگفت انگیر در زندگی خواهید رسید، 

این افراد فقط و فقط یک هدف داشتند و آن هدف تنها فتح قلهّ K2 بود، آن ها  هیچ نقشة جایگزین دیگری )پلن B( را در ذهن 

خود نداشتند، ]که اگر فتح این قلهّ میسّر نشد به جایش قلةّ دیگری را فتح کنند[،آن ها عزم صعود به پیچیده ترین قلةّ جهان 

را داشتند و فقط به آن فکر می کردند، داشتن نقشة جایگزین برای کسانی که هدفی را دنبال می کنند، چیز خطرناکی است و 

عملاَ نمی گذارد روی نقشة اصلی درست تمرکز کنند، با داشتن پلن دوم عملاً به خودتان می گویید اگر نقشه ام کار نکرد یک 

نقشة جایگزین دارم.

 انسان زمانی بهترین عملکرد را دارد که هیچ را ه نجاتی نداشته باشد و تنها روی یک هدف متمرکز شود  

شما با داشتن پلن B )راه فرار( شانس موفقیت در هرکاری را از دست می دهید، پس دوست من فکر کن هیچ راه نجات و 

نقشة دومی وجود ندارد، تمام انرژی و ذهنت را روی رویایی که در سر داری متمرکز کن مطمئن باش حتماً موفق خواهی شد.

ما در مسیر فتحّ قلهّ تا آخرین روز در کنار تو هستیم،

 اما آنکس که باید گام بردارد و به فتح قلهّ خطر کند فقط تو هستی ....

سروش عربشاهی



هرکول نه آمیزه ای از هنر و زیبایی بلکه محصول یک هوش تجمعی انبوهش یافته در یک بزنگاه تاریخی خاص است، به طوری 

که خلق اثری مشابه یا در تراز آن ]حتی برای مؤلفان [ به شکل غم انگیزی دشوار و پیچیده است. 

  علي منصف شكري

     ﴿ذلكَِ الكتِابُ لا رَيبَ  فيهِ  هُدًى للِمُتَّقينَ ﴾        ]بقره - آیه 2ُ[

شنید ی میگن وقتی تو دله یه قضیه هستی، خیلی نمی توني راجع بهش درست فکر کني؟ باید بیاي و از بیرون نگاهش کني ... تا بفهمي 

کجا وایسادي، به کجا داري مي ري ....

الان که این مقدمه رو میخوني، وسط بحبوحه کنکوري ، خیلي نمي توني به چیز دیگه اي فکر کني، حق هم داري، سرنوشت این بوده ...

این بوده که 12 سال مدرسه بریم، درس بخونیم، تلاش کنیم، هر چي برامون صلاح دونستند رو یاد بگیریم یا بهتر بگم حفظ کنیم و بعد 

تو 4 ساعت، تو قاب زشت و بدقواره 4 تا گزینه پیاده اش کنیم... عیب نداره، تا اینجاش اومدیم، بقیه اش هم میریم، یعني چاره  دیگه 

اي نداریم ...

امّا بعداً که کنکورت رو دادي، دوباره بیا اینجا و حرفام رو بخون، ولي اون موقع دیگه فقط نخون، به حرفام فکر هم بکن، فکر کن که .... چرا 

هیچ کدوممون دل خوشي  از دوران مدرسه و تحصیل نداریم؟ چرا هممون آخر سال که  مي شد کتاب هامون رو آتیش مي زدیم؟

چرا این سیستم آموزشي هیچ وقت یادمون نداد که تفکر کنیم، که انسان باشیم، که با همدیگه مهربون باشیم! چر ااز دل این همه کتاب 

دوران مدرسه و کتاب هاي کمک درسي ما هیچ آگاهي و شناختي  جوونه نزد؟یادت باشه رفیق ذلک الکتاب، درون توئه ! قرار نیست از 

بیرون اتفاقي بیفته....

کتاب ها رو بخون، ولي یه چیز بالاتر هم بفهم، یه چیز بالاتر درك کن، یه چیزي بهش اضافه کن.... دیدي خیلي وقت ها پدربزرگ ها و 

مادربزرگ هامون که چه بسا کتابي هم نخوندن، یه جمله هایي  میگن که ما یه عمرباید مي خوندیم تا به همین جمله  برسیم! از کجا آوردن؟ 

تو کتابي خوندن؟ نه ..... درونشون اتفاق افتاده...

کشفیات آدم هاي بزرگ، دانشمندان بزرگ، قبلش تو کتابي نوشته شده بود؟ نه ....

اگه بود که دیگه به اونا نمي گفتن آدم هاي بزرگ! از کجا آوردن؟ درونشون اتفاق افتاده ... درون یک انسان اتفاق افتاده 

بعدها که این روزها گذشت و فرصت داشتي، بخون، فکر کن ، بفهم و رقم بزن ...

آريان حيدري



بانک تست دو منبعي هرکول بي شک یکي از غني ترین، کامل ترین و باکیفیت ترین منابع ریاضي حال حاضر کنکور است ، 

نه به این خاطر که ما آن را تألیف کرده ایم بلکه به واسطة تیم عجیب و غریب و کم نظیري که در این مجموعه کنار هم جمع 

شده اند،  که جا دارد از همة این عزیزان تقدیر و تشکر و قدرداني نمائیم، مخصوصاً از  جناب استاد علیرضا عربشاهی 

مدیریت مجموعه راه اندیشه و جناب آقای سروش عربشاهی مدیریت مجموعة کلاسینو  ،خانم مرجان جلال مدیر فني و 

هنري این مجموعه و همچنین همکاران عزیزي که در ویرایش این کتاب ما را همراهي کردند:

  
سهندمحمدکریمنژاد

  محمدارباببهرامی

  فاطمهساداتسجادي         

    الهامگليجانيمقدم

      حسينکاظمی 

فرنازشرکت

         فریدغلامی

           محمدرضاصفوي

S. M.karimnezhad

E. Moghadam

H. Kazemi

M. Safavi

و تشكر از همکاران تأليف:

                       حامد علیخاني

            احسان غیاثي

موفق باشيد...

F. Gholami

F.Sherkat

M. Arbab bahrami

F.Sajadi
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